Valores ergo pro angulo ζ et inde pendentes sunt

| | | |
|-------------------|-----------------------|----------------|
| $\zeta = 0,$ | $30^\circ,$ | $60^\circ,$ |
| $\cos.\zeta = 1,$ | $\frac{\sqrt{3}}{2},$ | $\frac{1}{2},$ |
| $\alpha = 0,$ | $\frac{1}{3},$ | $3,$ |

ex quibus colligitur integrale quaesitum

$$y = \frac{1}{6} \int X dx - \frac{3}{16} e^{-\frac{1}{3}x} \int e^{\frac{1}{3}x} X dx + \frac{1}{48} e^{-3x} \int e^{3x} X dx,$$

quod etiam aequationi satisfacere tentanti patebit.